ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE ASTORGA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS

EDITAL Nº 010/2017 - EP

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

ANTONIO CARLOS LOPES, Prefeito Municipal de Astorga, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgado procedente o recurso
interposto, fica divulgado novo Relatório de Notas da Prova de Títulos, conforme Anexo I deste Edital. O parecer
encontra-se disponível na Prefeitura de Astorga e no site www.objetivas.com.br.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017, regido pelo Edital

nº 001/2017 - EP, para os Empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE ENDEMIAS,

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, DENTISTA PSF, ENFERMEIRO, MÉDICO PSF e TÉCNICO EM HIGIENE
DENTAL. O Anexo II deste Edital contém o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final.

2.1. Não há Homologação Final para o emprego de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, em razão da ausência

de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 7.2, do Edital nº 001/2017 - EP.

3. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados nos sites www.objetivas.com.br e

www.astorga.pr.gov.br.

Município de Astorga, 05 de maio de 2017.

ANTONIO CARLOS LOPES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.astorga.pr.gov.br/